861 

Escrituras de la iglesia de Lugo (s. xvm), f.° 341 r.° y v.° Archivo histórico 
Nacional. 

MUÑOZ, Del estado de las personas..., págs. 56-60, publica el segundo de estos 
documentos. 

In presentía domini Froilani comitis, Framiliani abba, Adaulfi et 
Honoríci et Stephani, ad petitionem Sendini, qui intendit in voce 
Ecclesie Sánete Marie Bracalensis sedis per ordinationem domini Gla-
diani archiepiscopi, manifestus sum ego Thoresarius presbiter. Verum 
est quod negari non valet, quia agnoscens agnosco veritatem, eo quod 
meus abolus Donatus et mater mea Zenecida propris fuerunt de plebe 
Ecclesie et familia Brachalensis sedis et fecerunt rationem de tempore 
domini Odoarii archiepiscopi per imperantes regnantium et dederunt 
tributum et homines exactiones per ipsos imperantes, sicut et alii de 
ipsa plebe, tam de suas personas quam etiam et de ipsa villa quod 
vocatur Morgici. Post obitum vero illius domini üduar i i , fecerunt ra
tionem domino Adaulfus archiepiscopo per suos imperantes... et... pa-
riebant inde de Moreta suam rationem et ego pro me Thoresarius 
redit ibidem suam rationem. Post obitum vero de ipsos meos avus et 
mater mea Genusinda, sucrescit me de ipsa plebe, ut non darent obse-
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quium ad ipsam plebem, sicut fecerunt mei abones, et in peccatum 
extraneavitipsam villana quod dicitur Moreta et dedit ad servos alíenos, 
ut pars Ecclesie non haberet ibidem ¡ure. Et quali manifestó verum 
esse fateor. Facto manifestum die nonis ¡unías era D C C C L X V I I I I . 
Thoresarius presbiter hanc meam manifestationem a me factam con
firmo. Framilia abbas quod iudicavit. Adaulfus et Culinus quod iudi
cavit.. Honorigus quod iudicavit. Stephanus quod iudicavit. Guldemirus 
quod iudicavit. Froila quasi iudicavit. Sisegutus presbiter. 

Thoresarius presbiter tibi patri nostro et pontifici domino Gladi-
lane archiepiscopo, propter me vobis per hoc placitum compromitto, 
qualiter secundum quod me iuditius invenit, ut manifestum roboravi; 
et exinde me spondio meam persona m propriam in ipsa villa que dici
tur Moreta, rationem illam cum omni suo accesu, ipsa ecclesia cuna, 
omni suo accesu et recesum, presente Guldemiro, absque dilatione 
quomodo habuit de dato domni et alios et pater et mei abones. Quod 
si minus fecero et quod superius taxatum est non adimplevero, habea-
tis super me licentiam secundum locum degradare, excomunicare, 
flagelare et in penitentiam religare et insuper de mea facúltate quovis 
aprehenderé auri libram a vobis perpetim habitura. Factum placitum 
die nonis iunias era D C C C X C I X . Adaulphus hoc meum placitum 
confirmo. Thoresarius hoc meum placitum quod a me factum confirmo.